
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 26/3/2015

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 102 2013 00071 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	003	SECCIONAL	DELEGADA	ANTE	LA	CORTE 110016000102201300071-	-
FISCALIA	249	LOCAL	DELEGADA	ANTE	LA	CORTE 110016000102201300071-	-
JUZGADO	16	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 110016000102201300071-	-
JUZGADO	67	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS	 110016000102201300071-	-

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 146

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	16	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 01/08/2014 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 11/12/2014	 03/03/2015 1	1

SE	REMITEN	8	CDS	CON	PRESO	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	22/10/2009

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	administraciÃ³n	pÃºblica 8003

4.	OBSERVACIONES
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18	DE	FEBRERO	DE	2022,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
INVESTIGADOR//	SE	ENVIA	COPIA	DE	LAS	SENTENCIAS	AL	CORREO	SOLICITADO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*******NGV
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

22/02/22 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18	DE	FEBRERO	DE	2022,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	INVESTIGADOR//	SE	ENVIA	COPIA	DE	LAS	SENTENCIAS	AL	CORREO	SOLICITADO	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*******NGV

18/02/22 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	PONGASE	EN	CONOCIMIENTO	AUTO	DE	LA	FECHA	A	FIN	DE
QUE	CONOZCA	SU	SITUACION	JURIDICA	///	NO	OBRA	COPIA	DE	PREACUERDO	///	BAJA
PROCESO//LC

21/12/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL	AREA
DE	COORDINACION	CENTRO	DE	SERVICIOS	EJECUCION	DE	PENAS	ALLEGANDO	SOLCIITUD	DE
INFORMACION*-*LKCC*-

02/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30	DE	NOVIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	FISCALIA	83	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

02/12/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INCORPORAR	AUTO	DE	30	DE	NOVIEMBRE	DE	2021
PROCEDNETE	DEL	JUZGADO	28	CIVIL	DE	CIRCUITO	QUE	DECLRAR	QUE	ESTE	DESCHO	DIO
CUMPLIMIENTO	A	LA	ACCION	DE	HABEAS	CORPUS

PROC

01/12/21
INGRESO
HABEAS
CORPUS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
2870	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	28	CIVIL	DEL	CIRCUITO	SE	ABSTIENE	DE	ABRIR	DESACATO	DE
HABEAS	***URG**	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

01/12/21 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	2870	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	28	CIVIL	DEL	CIRCUITO	SE	ABSTIENE	DE	ABRIR
DESACATO	DE	HABEAS	***URG***GAGQ**

30/11/21 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	POR	EL	CSA	REMITASE	COPIA	DEL	ESCRITO	DE	ACUSACION
E	INFORMESE	QUE	NO	OBRA	INTERROGATORIOS	REALIZADAS	POR	EL	SEÃ‘OR	INDICADO	EN	EL
PETITORIO	//	BAJA	PROCESO//LC

29/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	POR
PARTE	DE	POLICIA	JUDICIAL	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	SOLICITANDO	DOCUMENTACION
RESPECTO	DE	SENTENCIADO	///SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE////	*LKCC*

26/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	****URG***	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
POR	PARTE	DE	POLICIA	JUDICIAL	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	SOLICITANDO
DOCUMENTACION	RESPECTO	DE	SENTENCIADO**MMLP****

19/11/21
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//	LC

17/11/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	POCESO	CON	OFICIO	No	.6807	DE	FECHA	16	DE
NOVIEMBRE	DE	2021..	AL	JDO	26	EJPMS	DE	LA	COMISION	SECCIONAL	DE	DISCIPLINA	JUDICIAL
***LKCC*

16/11/21 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

11/11/21
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INCORPORAR	A	LAS	DILIGENCIAS	INFORMACION	ALLEGADA
POR	EL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO//BAJA	PROCESO///DAAJ// PROC

10/11/21 INGRESA	SIN
PETICION ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.*LKCC*

08/11/21
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//
BAJA	PROCESO	//	LC

08/11/21 Entrega	Boleta
Libertad

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EL	DIA	03	DE	NOVIEMBRE	DE	2021,	SE	RADICA	EN	LA
OFICINA	DE	JURIDICA	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	DE	ALTA,	MEDIA	Y
MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	BOLETA	DE	LIBERTAD	No	121	DE	FECHA	02	DE
NOVIEMBRE	DE	2021.	PASA	A	SECRETARIA.	NOTIFICAN	KMP	Y	CATB.	DESANOTA	JAAR.

08/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N
-	CORRE	TASLADO	A	TRBUNAL	DE	OFICIO	NÂ°2206//	SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE///*LKCC*

05/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO
INFORMACIÃ’N	-	CORRE	TASLADO	A	TRBUNAL	DE	OFICIO	NÂ°2206///ATF

04/11/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CDO
ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	INFORMACIÃ“N	DEL	TRAMITE	DE	HABEAS	CORPUS	QUE
SALIO	A	SU	FAVOR	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	***URG**	//	SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE///*LKCC*

04/11/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	SOLICITANDO	INFORMACIÃ“N	DEL	TRAMITE	DE	HABEAS	CORPUS	QUE	SALIO	A	SU
FAVOR	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	***URG***///LAH

04/11/21
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO//	SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE.*LKCC*

04/11/21 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ENVIA	AUTO	DE	SUSTNCIACION	No	2117	AL	CDO	Y	AL
APDO	POR	CORREO	ELECTRONICO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	**************NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/11/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	NOVIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	COORDINADOR	DEL	CSA	EPMS	DE	BTA	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE
INGRESOS************NGV

04/11/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	NOVIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	INVESTIGADOR	PRIVADO	CRIMINALISTICO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE
INGRESOS************NGV

04/11/21 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	04/11/2021	SE	REMITE	VIA	CORREO	ELETRONICO	AL
CONDENADO	COPIA	DE	BOLETA	DE	LIBERTAD	CON	SELLO	DE	RADICACION	ANTE	EL	CENTRO
CARCELARIO****FAGP

04/11/21 Compromiso
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	04/11/2021	CONDENADO	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	DE	MANERA	VIRTUAL***PASA	CONSTANCIA	A	SECRETARIA	VIA	CORREO
ELETRONICO****FAGP

03/11/21 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	EXPEDIR	COPIAS	DE	LA	SENTENCIA
DE	ESTAS	DILIGENCIAS	A	INVESTIGADOR//REMITIR	INFORMACION	AL	CONDENADO	DE	TRAMITE
DE	ACTA	DE	COMPROMISO	Y	BOLETA	DE	LIBERTAD//INCORPORAR	A	LAS	DILIGENCIAS	INFORME
PRESENTADO	POR	EL	JUZGADO	16	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO//	COMPULSAR
COPIAS	PARA	EFECTOS	DE	INVESTIGACION	DISCIPLINARIA	EN	CONTRA	DE	ESCRIBIENTE	DE
ESTA	ESPECIALIDAD//BAJA	PROCESO//DAAJ//

PROC

03/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	JUZG	16	PENAL	CTO
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	CON	ASUNTO	SOLICITUD	INFORMACION	URGENTE	*LKCC*

03/11/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	JUZG	16	PENAL	CTO
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	CON	ASUNTO	SOLICITUD	INFORMACION	URGENTE	////	MATI.******
URG

03/11/21
INGRESO
HABEAS
CORPUS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DE	LA	DEFENSA	REFIERE	DESACATO	ACCION	HABEAS	CORPUS***URG***	*LKCC*

03/11/21 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	REFIERE	DESACATO	ACCION	HABEAS	CORPUS***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRB

03/11/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
SISTEMAS	CS	EPMS,	APODERADO	ALLEGA	AUTORIZACIÃ“N	PARA	EL	INVESTIGADOR
CRIMINALISICO*	*LKCC*

03/11/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
SISTEMAS	CS	EPMS,	APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	COPIA	DE	TODOS	LOS
PRINCIPIOS	DE	APORTUNIDAD	Y	PREACUERDOS	A	LOS	CUALES	HA	LLEGADO	CON	EL
CONDENADO***	*LKCC*

03/11/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
SISTEMAS	CS	EPMS,	APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	INFORMACIÃ“N	DEL
PROCESO	*LKCC*

03/11/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
ALLEGANDO	DOCUMENTACION	SOLCITUD	DEL	CDO	*-*LKCC*-

03/11/21
INGRESO
HABEAS
CORPUS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
ALLEGANDO	DOCUMENTACION	DESACTAO	HABEAS	CORPUS	*-*LKCC*-

03/11/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	RTA	REQUERIMIENTO	DE
PROVIDENCIA	DE	FECHA	02	DE	NOVIEMBRE	DE	2021	*LKCC*

03/11/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	SECRETARIAL	DE	FECHA
03	DE	NOVIEMBRE	DE	2021	*LKCC*

03/11/21 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ELABORA	INFORME	SECRETARIAL,	PASA	A	INGRESOS,	---
DAYAP

03/11/21 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	PASA	AUTOS	DE	SUSTANCIACION	No	2112	A	LAS	AREAS
ENCARGADASA	FIN	DE	QUE	SE	RESPUESTAS	AL	NUMERAL	2.1	Y	2.2	//	NO	HABIENDO	TRAMITE
PENIDENTE	PASA	PROCESO	AL	PUESTO	*********NGV

03/11/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	SISTEMAS	CS	EPMS,
APODERADO	ALLEGA	AUTORIZACIÃ“N	PARA	EL	INVESTIGADOR	CRIMINALISICO***///LAH

03/11/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	SISTEMAS	CS	EPMS,
APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	COPIA	DE	TODOS	LOS	PRINCIPIOS	DE
APORTUNIDAD	Y	PREACUERDOS	A	LOS	CUALES	HA	LLEGADO	CON	EL	CONDENADO***///LAH

03/11/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	SISTEMAS	CS	EPMS,
APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	INFORMACIÃ“N	DEL	PROCESO***///LAH

02/11/21 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	PASA	AUTOS	DE	SUSTANCIACION	No	2112	-	2110	AL
AREA	DE	DOMICILIARIAS	//	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENIDENTE	PASA	PROCESO	AL	PUESTO
*********NGV

02/11/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	02	DE	NOVIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICICIO	AL	JDO	FALLADOR	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO********NGV

02/11/21 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ENVIAN	AUTOS	DE	SUSANCIACION	AL	APDO	//
PROCESO0O	PASA	AL	PUESTO	***********NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/11/21 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ENTREGA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No	121	A
LOSNOTIFICADORES	DEL	EPC	LA	PICOTA	//	PROCESO	AL	PUESTO	*******NGV

02/11/21 Entrega	autos	a
otras	areas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ENTREGA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	AL	AREA	DE
PRISIONES	DOMICILIARIAS	//	PROCESO	PÃ€SA	AL	PUESTO	*******NGV

02/11/21 Remite	Boleta
de	Libertad ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD//BAJA	PROCESO//DAAJ// PROC

02/11/21
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	LIBRA	ACTA	DE	COMPROMISO	A	FIN	DE	QUE	SE	SUCRIBA
POR	EL	CONDENADO//BAJA	PROCESO//DAJ//

02/11/21 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	ATENCION	A	PROVIDENCIA	DE	FECHA	30	DE
SEPTIEMBRE	DE	2020	DE	SEGUNDA	INSTANCIA	PROFERIDAQ	POR	EL	JUZGADO	16	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA,	Y	QUE	SOLO	HASTA	EL	17	DE	SEPTIEMBRE	DE	2021,
CONOCIO	ESTE	JUZGADO,LA	CUAL	REVOCO	NUGATORIA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	DE	FECHA
22	DE	ABRIL	DE	2020,	Y	QUE	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LA	MISMA,	Y	EN	VIRTUD	DE	FALLO	DE
HABEAS	CORPUS	PROFERIDO	POR	EL	JUZGADO	28	CIVIL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA,	SE	ORDENA
LIBRAR	ACTA	DE	COMPROMISO	A	FIN	DE	QUE	SE	SUSCRIBA	POR	EL	CONDENADO//	LIBRAR
BOLETA	DE	LIBERTAD//	REQUERIR	A	LA	SECRETARIA	2	Y	A	ESCRIBIENTE	DEL	CSA	PARA	QUE
RINDAN	EXPLICACIONES//OFICIAR	AL	JUZ	16	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO
SOLICITANDO	INFORMACION	SOBRE	PROCEDIMIENTO	DE	NOTIFICACION	DE	PROVIDENCIA	DE
SEGUNDA	INSTANCIA//BAJA	PROCESO//DAAJ//

PROC

02/11/21
INGRESO
HABEAS
CORPUS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JDO	28	CIVIL	DEL
CIRCUITO	REQUERIMIENTO	INFORMACION	URGENTE	RESOLVER	HABEAS	CORPUS***URG***
*LKCC*

02/11/21
INGRESO
HABEAS
CORPUS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRINICO	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	28	VICIL	CIRCUITO	CADJUNTA	PROVIDENCIA	CONCEE	HABEAS	CORPUS***URG**	*LKCC*

02/11/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	DIECISÃ‰IS	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​
SOLICTUD	DEL	AUTO	SE	SEGUNDA	INSTANCIA	QUE	RESOLVIO	APELACION-*-*LKCC*

02/11/21 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	S	RECIBE	EN	LA	FECHA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JDO	28
CIVIL	DEL	CIRCUITO	REQUERIMIENTO	INFORMACION	URGENTE	RESOLVER	HABEAS
CORPUS***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

02/11/21 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRINICO	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	28	VICIL	CIRCUITO	CADJUNTA	PROVIDENCIA	CONCEE	HABEAS	CORPUS***URG**	PASA
INGRESOS-	VIRTUAL	//	BRG

29/10/21 Oficios	varios ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	MEDIANTE	OFICIO	SE	DA	CONTESTACION	A	TRASLADO	DE
HABEAS	CORPUS//DAAJ// PROC

29/10/21 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ORDENA	REMITIR	INFORMACION	AL	DEFENSOR	DEL
CONDENADO//DAAJ// PROC

29/10/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	(SIN	ADVERTIR	URGENCIA),	APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	SE	LE	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	INMEDIATA	AL	CONDENADO	DE	ACUERDO	A	RECURSO	QUE	RESOLVIO
EL	JDO	16	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	EL
30/09/2020***URG***/	*LKCC*

28/10/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	26	DE	OCTUBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	JDO	16	PENAL	DEL	CTO	DE	CTO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS
*************NGV

28/10/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	DIECISÃ‰IS	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​
SOLICTUD	DEL	AUTO	SE	SEGUNDA	INSTANCIA	QUE	RESOLVIO	APELACION	//	BRG

28/10/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	(SIN
ADVERTIR	URGENCIA),	APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	SE	LE	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	INMEDIATA	AL	CONDENADO	DE	ACUERDO	A	RECURSO	QUE	RESOLVIO	EL	JDO	16
PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	EL
30/09/2020***URG***///LAH

26/10/21 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ORDENA	OFICIAR	AL	JUZGADO	16	PENAL	DEL	CIRCUITO
DE	CONOCIMIENTO	SOLICITANDO	PIEZAS	PROCESALES	(ACTA	DE	COMPROMISO	Y	BOLETA)	O
QUE	INFORMEN	ESTADO	ACTUAL	DE	LA	SITUACION	JURIDICA	DEL	PENADO,	TODA	VEZ,	QUE
DICHA	AUTORIDAD	CONCEDIO	LIBERTAD	CONDICIONAL//BAJA	PROCESO//DAAJ//

PROC

21/09/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
JDO	16	PNAL	CTO	DE	CONOCIMIENTO	FALLO	DE	2DA	INSTANCIA	*LDRM*

21/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	SOLICITA	COPIAS	PROCESALES	*LDRM*

20/09/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL	JDO	16
PNAL	CTO	DE	CONOCIMIENTO	FALLO	DE	2DA	INSTANCIA	///CAA///PASA	A	INGRESOS///URG

17/09/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15	DE	SEPTIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	REPRESENTANTE	JUDICIAL	DE	LA	SECRETARIA	DE	SALUD	//PROCESO	PASA	AL
PUESTO	********NGV

17/09/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15	DE	SEPTIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	APDO	//PROCESO	PASA	AL	PUESTO	********NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/09/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15	DE	SEPTIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	JDO	FALLADOR	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*********NGV

16/09/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	COPIAS	PROCESALES	//	BRG

15/09/21 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HAY	TITULOS	PENDIENTES	POR	POR	ENTREGAR	//
OFICIAR	A	JUZGADO	FALLADOR	//	REMITIR	COPIA	DE	AUTO	DE	22/04/2020	//	OFICIAR	A
JUZGADO	16	PENAL	CIRCUITO	//	BAJA	PROCESO//LC

06/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	DEL	CONDENADO	SOLICTUD	DE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	COPIAS
PROCESALES	//	BRGDEL	FALLO	DE	LIBERTAD	CONDICONAL	Y	ENVIARLO	A	SU	CORREO	//
PROCESO	EN	DIGITALIZACION	//*LDRM*

30/08/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	DEL	CONDENADO	SOLICTUD	DE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	COPIAS
PROCESALES	//	BRGDEL	FALLO	DE	LIBERTAD	CONDICONAL	Y	ENVIARLO	A	SU	CORREO	//	BRG

28/07/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	DEL	DESPACHO,	CON	OFICIO	DE	LA
PIOCTA	ALLEGA	INFORMACIOND	E	VISITA	//	PROCESO	EN	DIGITALIZACION	//*LDRM*

23/07/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	DEL	DESPACHO,	CON	OFICIO	DE	LA
PIOCTA	ALLEGA	INFORMACIOND	E	VISITA.	LMMM

15/07/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	DEL	DESPACHO,	CON	MEMORIAL	DELE
REPRESENTANTE	DE	LA	SECRETARIA	DE	SALUD,	SOLICITA	ENTREGA	DE	TITULOS.**LDRM*

13/07/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	DEL	DESPACHO,	CON	MEMORIAL	DELE
REPRESENTANTE	DE	LA	SECRETARIA	DE	SALUD,	SOLICITA	ENTREGA	DE	TITULOS	,	PASA	A
INGRESOS	.	LMMM

09/06/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	ALLEGAN	PODER	//	SE
REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO//.***LDRM*

03/06/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	ALLEGAN	PODER	///	MATI

18/05/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	CORTE	SUPREMA
DE	JUSTICIA	LLEGA	OFICIO	3701.	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	DESPACHO.	PROCESO	EN
DIGITALIZACION.	SMBS

18/05/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	CORTE	SUPREMA
DE	JUSTICIA	LLEGA	OFICIO	3701	///	MATI

14/05/99 ADVERTENCIA
DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	PROCESO	EN	DIGITALIZACION//LP

13/04/21 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/02/2021	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

24/03/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

08/03/21 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	LA	FECHA	02-03-2021	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO(A)
DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	ADIADO	19-02-2021//	SE	ENTREGA	A	SECRETARIA
CORRESPONDIENTE//	GVH

01/03/21 Entrega	autos	a
otras	areas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	LA	FECHA	PASA	AUTO	DEL	19/02/2020	AL	AREA	DE
DOMICILIARIAS	COMO	QUIERA	QUE	REVISADO	EL	SISITEMA	DE	CONSULTA	SISIPEC	WEB	EL
PENADO	REGISTRA	DETENIDO	EN	SU	RESIDENCIA	Y	NO	EN	PICOTA	COMO	SE	ENTREGO	EN
PRIMERA	INSTANCIA	PARA	SU	NOTIFICACION**/////KMP

22/02/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	19	DE	FEBRERO	DE	2021,	SELIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***********NGV

19/02/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	5	MSS	Y	13	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

15/02/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	.LABH

01/02/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	.-.CMPM.-.

23/12/20 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

21/12/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//
BAJA	PROCESO	//	LC

23/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	INFORMCION	VISITA	POSITIVA////CP//JSML



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	INFORMCION	VISITA	POSITIVA	.-.CMPM.-.

09/09/20
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/09/2020,Oficio:3904	Enviado	a:	-	016	-	PENAL	DE
CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	REMITE
PROCESO	VIA	CORREO	AL	JUZGADO	FALLADOR	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACION	EN
EFECTO	SUSPENSIVO	CONTRA	AUTO	I.	DE	FECHA	09/07/2020,	---TRAMITE	REALIZADO	VIA
CORREO,	---DAYAP

3
303,
304,
52.

09/09/20
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	REMITE	PROCESO	VIA	CORREO	AL	JUZGADO	FALLADOR
PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACION	EN	EFECTO	SUSPENSIVO	CONTRA	AUTO	I.	DE	FECHA
09/07/2020,	---TRAMITE	REALIZADO	VIA	CORREO,	---DAYAP

09/07/20
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃ​o	a	Juzgado
Fallador

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	EFECTO	DEVOLUTIVO	SE	CONCEDE	EL	RECURSO	DE
APELACION	INTERPUESTO	//	BAJA	PROCESO	//LC

06/07/20 INGRESO
RECURSO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE	TÃ‰RMINOS	//
AUTO	DE	22/4/2020	NOTIFICADO///MEMORIAL	SUSTENTANDO	RECURSO///CP//JSML

17/06/20
Traslado	a
partes	no
recurrentes

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	NÂº	361	DE	22/04/2020	(NEGAR	EL	SUBROGADO	DE
LA	LIBERTAD	CONDICIONAL)

17/06/20
Traslado	a
partes
recurrentes

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	NÂº	361	DE	22/04/2020	(NEGAR	EL	SUBROGADO	DE
LA	LIBERTAD	CONDICIONAL)

10/06/20 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/04/2020	*	Auto	niega	libertad
condicional

11/05/20 RecepciÃ³n	de
Recursos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	ABOGADO	DE	RECURSO	DE
APELACION	CONTRA	AUTO	QUE	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL	SE	ADVIERTE	QUE	TERMINOS
ESTAN	SUSPNDIDOS	PERO	MANIFIESTA	QUE	EL	JDO	8	ACLARO	QUE	PARA	EFECTOS	DE
LIBERTAD	NO	APLICA	SUSPENCION	DE	LOS	TERMINOS//	BRG

04/05/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	01/05/2020	-	SE	NOTIFICO	AL	PENADO	VIA	CORREO
ELECTRONICO	APORTADO	POR	EL,	EL	CUAL	ES	hzambranorodriguez@gmail.com	SOBRE	AUTO
INTERLOCUTORIO	#361	DE	FECHA	22	DE	ABRIL	DE	2020	-	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	-	CPVQ

24/04/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	ABRIL	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO
AL	EPC	LA	PÃŒCOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PÃ™ESTO	************NGV

24/04/20 ADVERTENCIA
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	ABRIL	DE	2020,	,	SE	REMITE	LOS
DOCUMENTOS	POR	CORREO	ELCTRONICO	AL	NOTIFICADOR	ENCARAGADO	POR	MOTIVO	DEL
COVID	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	******NGV

22/04/20
Auto	niega
libertad
condicional

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NEGAR	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
CONDENADO	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	AUTO	//	BAJA	PROCESO	//	LC

22/01/20
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,	-DAYAP

22/01/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	VISITA	POSITIVA,
------DAYAP

21/01/20
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//JB	//

17/01/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	VISITA	POSITIVA///ATF

09/01/20 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

08/01/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	ANEXAR	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA PROC

02/01/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA,	------------DAYAP

27/12/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA	**JUO**

16/12/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	13	DE	DICIEMBRE	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	No	277	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

16/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	13	DE	DICIEMBRE	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***********NGV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/12/19
Auto	solicitando
documenos	480
C.	de	P.P:

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SOLICITAR	AL	PENAL	RESOLUCION	EMITIDA	POR	EL
CONSEJO	DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA	CONVENIENCIA	DE	OTORGARLE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,
Y	DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN	EL	COMPORTAMIENTO//	BAJA	PROCESO//LC

02/12/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)
CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,	-DAYAP

29/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	29/11/2019,	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR	(A)
CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///ATF

12/11/19 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

06/11/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	ANEXAR	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA PROC

31/10/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA,	-DAYAP

29/10/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
ASUNTO	DE	VISITA	POSITIVA	**JUO**

10/09/19 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/08/2019	*	Concede	PrisiÃ³n
domiciliaria

10/09/19 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/08/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

06/09/19 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

03/09/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//	LC

30/08/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR
EL(LA)	SENTENCIADO(A).	,,,,,PROC,,,LIV

29/08/19
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	28/08/2019	SE	RADICA	BOLETA	DE	TRASLADO	AL
DOMICILIO	No.	42	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE
BOGOTA	***LA	PICOTA***	BOLETA	DE	TRASLADO	PASA	A	SUBSECRETARIA	-	CARPETA	RESPECTIVA
DESANOTA	CBP

29/08/19 Compromiso
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	28/08/2019	CONDENADO	SUSCRIBE	DE	MANERA	PERSONAL
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU
CARGO**///OLQ	-	CG

27/08/19 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

27/08/19 Remite	Boleta
Domiciliaria

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	EXPIDE	BOLETA	DE	TRASLADO	A	DOMICILIO	NÂº	42
ANTE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-COMEB-	//	SE
REMITE	ACTA	DE	COMPROMISO//BAJA	PROCESO//LC

27/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	26/08/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	DEL	21/08/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**////	OLQ.CG

27/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	26/08/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	DEL	21/08/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**////	OLQ.CG

27/08/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	PÃ“LIZA	JUDICIAL	No.	NB-	100329629	DE	MUNDIAL	DE	SEGUROS
S.A.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV

26/08/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	ALLEGA	POLIZA
JUDICIAL///RHH

22/08/19 INGRESA	SIN
PETICION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

22/08/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	21	DE	AGOSTO	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMAS	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS
********NGV

21/08/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	01	MES	Y	4.25	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

21/08/19
Concede
PrisiÃ³n
domiciliaria

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA
GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	5	SMLMV	Y	SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//
UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA	CAUCION	LIBRESE	BOLETA	DE	TRASLADO//	BAJA	PROCESO	-	UNA	VEZ
TRAMITADO	EL	EXPEDIENTE	SE	SOLICITA	EL	INGRESO	AL	DESPACHO//	LC

19/07/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

04/07/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	ALLEGANDO	COMPLEMENTO	A	LA	SOLICITUD	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,LIV

03/07/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	ALLEGANDO
COMPLEMENTO	A	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA///ATF

18/06/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTÃ​,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,LIV

17/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	REF:	INFORMACION///ATF

04/06/19
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.	,,,,PROC,,,LIV

31/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:MEMORIAL	DEL	ABOGADO	PRISION	DOMICILAIRIA	&	ALEX

31/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2019	*	Auto	niega	libertad
condicional

31/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

27/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	24/05/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO9	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	DEL	24/05/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO*/////	OQ.-CG

27/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	24/05/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO9	EN	EL	ECP	LA
PICOTA	AUTO	DEL	21/05/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO*/////	OQ.-CG

23/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	21	DE	MAYO	DE	2019,	SE	LIBRAN
OFICIOS	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASAA	AL	PUESTO	**********NGV

21/05/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	1	MES	Y	3	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

21/05/19
Auto	niega
libertad
condicional

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NEGAR	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
CONDENADO	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	AUTO	//	BAJA	PROCESO//LC

29/03/19 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

26/03/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	MARZO	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA,	AL	CDO,	ALNJDO	16	PNAL	DEL	CTO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

22/03/19
Auto	solicitando
documenos	480
C.	de	P.P:

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SOLICITAR	AL	PENAL	RESOLUCION	EMITIDA	POR	EL
CONSEJO	DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA	CONVENIENCIA	DE	OTORGARLE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,
Y	DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN	EL	COMPORTAMIENTO//	BAJA	PROCESO//LC

22/03/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,LIV

21/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	REF:	LIBERTAD	CONDICIONAL///ATF

20/03/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	,,,,,,,PROC,,,,LIV

19/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA	LIBERTAD
CONDICIONAL///RHH

11/01/19 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/12/2018	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

20/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18	DE	DICIEMBRE	DE	2018,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

18/12/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	3	MESES	Y	11	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

10/12/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	,,,,,PROC,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/12/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA***HS*

06/11/18 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

27/04/18 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/03/2018	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

09/04/18 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	05-04--2018.En	CÃ¡rcel	Picota	se	Notifica	a	Condenado	de	auto
con	fecha	del	22-03-2018.Pasa	a	Ministerio	Publico-----	Carol	y	Olga

26/03/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	22/03/2018	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	DEFENSOR..//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

26/03/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	22/03/2018	SE	LIBRA	OFICIO
A	LA	PICOTA	REMITIENDO	COPIA..//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

22/03/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	DE	3	MESES	Y	18.8	DIAS
POR	TRABAJO PROC

20/03/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	20/03/2018	INGRESAPROCESO	CON	OFICIO	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	////DMCG/// PROC

16/03/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS,	CONDUCTA	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA
REDENCION	DE	PENA	//JB	//

07/11/17 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EL	DIA	03/111/2017	SE	RADICA	EL	OFICIO	No	641	DE	FECHA
02/11/2017	EN	LA	OFICINA	DE	REMISIONES	DE	LA	CARCEL	LA	PICOTA	PASA	SUB	NO	2	ALIZA	****

02/11/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	02	DE	NOVIEMBRE	DE
2017,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	JDO	34	PNAL	CTO	DE	CTO,	OFICIO	ALCDO	Y	AL	APDO	//	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	***********NGV

02/11/17 Oficios	varios ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	641	CON	DESTINO	A	LA	CARCEL
PICOTA	DE	BTA PROC

02/11/17 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	DISPONE	OFICIAR	A	LA	CARCEL	PICOTA	PARA	QUE
EFECTUE	EL	TRASLADO	DEL	SENTENCIADO	EL	PROXIMO	15	DE	NOVIEMBRE	DE	2017	A	LAS	9	AM
A	ATENDER	DILIGENCIA	DEL	JUICIO	ORAL	SEGUIDA	EN	CONTRA	DE	SAMUEL	MORENO	ROJAS

PROC

31/10/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	JUZGADO	34	PENAL
DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	SOLICITUD	TRASLADO	CONDENADFO	A	DILIGENCIA	DE
JUICIO	ORAL****PROCESO**HS***

PRO

24/10/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JDO	34	PENAL	MCIPAL	CON
FUNCION	DE	CTROL	DE	GARANTIAS	SOLICITANDO	PERMISO	DE	TRASLADO	DEL	PENADO
DILIGENCIA	DE	JUICIO	ORAL	//JB	//	URGEN//

19/10/17 Ordena	Cumplir
Auto

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EL	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	A	TRAVES	DEL	CUAL	DEVUELVEN	EL	EXPEDIENTE	QUE	SE
ENCONTRABA	EN	TRAMITE	EL	RECURSO	DE	APELACION,	POR	LO	ANTERIOR,	ESTESE	A	LO
RESUELTO	POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	QUE	CONFIRMA	EL	AUTO	DEL	29/03/2017
QUE	NEGO	EL	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA

PROC

04/10/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR
DEVOLUCION	EXPEDIENTE*+PROCESO**HS*** PROCE

03/10/17
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	EN	6	CUADERNOS	7	CDS	&	ALEX

05/09/17 RadicaciÃ²n ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RADICA	OFICIO	No.	2897	REMITIENDO	PROCESO	A	LA
SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	//OACH.

01/09/17
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:01/09/2017,Oficio:2897	Enviado	a:	-	PENAL	ESPECIALIZADO	-
SALA	PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:
CUMPLE	AUTO	04/08/17,	PROC	SE	REMITE	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	//	COPIAS	DEL	PROCESO
PASAN	A	NAQUEL	EN	SECRETARIA	//	ARSC

2
300	/
186	Y
7

01/09/17
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	04/08/17,	PROC	SE	REMITE	AL	TRIBUNAL
SUPERIOR	//	COPIAS	DEL	PROCESO	PASAN	A	NAQUEL	EN	SECRETARIA	//	ARSC

08/08/17 Traslado	comÃ¹n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	04/07/2017	(NO	REPONER,	EL	PROVEIDO	DEL	29	DE
MARZO	DE	2017,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	SE	LE	NEGO	REDENCION	DE	PENA	POR	LA
ELABORACION	DEL	LIBRO,	CONDENA	A	LA	SALUD	.	*	CONCEDER	EL	RECURSO	DE	APELACION
INTERPUESTO	POR	EL	SENTENCIADO,	PARA	ANTE	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA,	SALA
PENAL)

31/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/07/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

31/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/07/2017	*	Auto	que	decide	el
recurso

07/07/17 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	06/07/2017	SE	NOTIFICA	AL	PENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	04/07/2017**////	OLGA	-	CARMENZA	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO***////	KMP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/07/17 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	06/07/2017	SE	NOTIFICA	AL	PENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	04/07/2017**////	OLGA	-	CARMENZA	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO***////	KMP

05/07/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	04/07/17,	SE	ENVIA	TELEX	A	LA
DEFENSA	PARA	NOTIFICAR.	PROCESO	AL	PUESTO	//	ARSC

04/07/17 Auto	que	decide
el	recurso

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NO	REPONME	AUTO	DE	27/03/2017	//	CONCEDER	EL
RECURSO	DE	APELACION	//	BAJA	PROCESO//LC

04/07/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	36.37	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

16/06/17 INGRESO
RECURSO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	RECURSO	CONTRA	AUTO	DEL	29/03/17-*AFCA*-

16/06/17 INGRESO
TRASLADO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL//TRASLADO	TERMINO
VENCIDO-*AFCA*-

12/06/17 Traslado	a	la
parte	contraria

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	:	AUTO	29/03/2017	(NEGAR	AL	SENTENCIADO,	LA
REDENCION	DE	PENA	POR	Ã‘A	ELABORACION	DEL	LIBRO	-CONDENA	A	LA	SALUD-,	DE	ACUERDO	A
LAS	CONSIDERACIONES	EXPUESTAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	LA	PROVIDENCIA)

12/06/17
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	29/03/2017	(NEGAR	AL	SENTENCIADO,	LA	REDENCION
DE	PENA	POR	Ã‘A	ELABORACION	DEL	LIBRO	-CONDENA	A	LA	SALUD-,	DE	ACUERDO	A	LAS
CONSIDERACIONES	EXPUESTAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	LA	PROVIDENCIA)

15/06/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROC	---	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	//CCAA

PROC

14/06/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA	///***MPRM*

02/06/17 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/05/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

25/05/17 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	23/05/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	ECP
LA	PICOTA	AUTO	I.	322	DEL	17/05/2017	**///	OLGA	-	CB	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**///	EEAC

18/05/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	NOTIFICANDO
AUTO	FECHADO	17-05-2017***HS***

18/05/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	DE	PICOTA	REMITIENDO
COPIA	DECISION	FECHADA	17-05-2017***PROCESO	AL	PUESTO*/**HS

17/05/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	1	MES	Y	7.9	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

11/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/03/2017	*	Auto	negando
redenciÃ³n

11/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/03/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

08/05/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	DEL
CONDENADO-*AFCA*-

PRO

05/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	DEL
CONDENADO///MVCR///

25/04/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	PETICION	DEL	DEFENSOR	REF.	RECURSO	DE
REPOSICION	Y	APELACION***URG***MVCR

20/04/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	31/03/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

20/04/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTO	DEL	29/03/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

10/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	07/04/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	31/3/2017**////OLGA	-	ALIZA**///	PASA	AUTO	A
MINISTERIO	PUBLICO**////	KMP

10/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	07/04/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	29/3/2017**////OLGA	-	ALIZA**///	PASA	AUTO	A
MINISTERIO	PUBLICO**////	KMP

29/03/17 Auto	negando
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	NIEGA	REDENCION	DE	PENA	RESPECTO	DE	LA
ELABORACION	DEL	LIBRO	CONDENA	A	LA	SALUD	//	BAJA	PROCESO//LC

31/03/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	1	MES	Y	08	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

26/01/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	SOLICITANDO
EXPEDICION	DE	COPIAS	AUTENTICAS	++++++FACM

25/01/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	EXPEDICION	DE	COPIAS
AUTENTICAS	&	ALEX

21/12/16
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DEL	MINJUSTICIA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/12/16
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	RTA	A	SOLICITUD	++++++FACM

20/12/16
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	RTA	A	SOLICITUD///MVCR**//

20/12/16
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	RTA	A	SOLICITUD///MVCR**//

19/12/16
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA+++++FACM

16/12/16
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA	///***MPRM**

15/12/16 FijaciÃ²n	en
estado HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/11/2016	*	Auto	Concede	Permiso

13/12/16 Entera
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	30/11/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	28/11/216*////	FMG-	CBP**///	PASA	AUTO	A
ENTERAMIENTOS	**///	KMP

13/12/16 Entera
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	30/11/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	24/11/216*////	FMG-	CBP**///	PASA	AUTO	A
ENTERAMIENTOS	**///	KMP

07/12/16
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	RTA	A	SOLICITUD	++++++FACM PROC

06/12/16
Recepcion
Oficios	varios	-
Ventanilla

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	RTA	A	SOLICITUD///MVCR**//

06/12/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	30/11/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	ECP
LA	PICOTA	AL	CONDENADO	AUTO	DEL	28/11/2016*////	FMG*	CBP**/	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**///	KMP

05/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	ATENCION	A	AUTOS	DE	SUSTANCIACION	(2)	DE	FECHA
28/11/2016	SE	REMITE	OFICIO	A	LA	EPC	LA	PICOTA	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	REQUERIDA
POR	EL	DESPACHO.	PASA	AL	PUESTO.DLSR

05/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	28/11/2016SE	REMITE
COPIA	DE	LA	DECISION	ANTE	LA	EPC	LA	PICOTA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

05/12/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	ATENCION	A	AUTOS	(3)	DE	FECHA	28/11/2016	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL	CONTENIDO	DE
LA	DECISION-	DLSR

24/11/16 Resuelve
memorial

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	REQUIERE	A	LA	CARCEL	PICOTA	PARA	QUE	REMITA	LAS
ORDENES	DE	TRABAJO	ASIGNADAS	AL	SENTENCIADO PROC

28/11/16
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	REQUIERE	A	LA	CARCEL	PICOTA	PARA	QUE	REMITA
DOCUMENTOS	TALES	COMO	ACTO	ADM	Y	RESOLUCION	MEDIANTE	LA	CUAL	SE	AUTORIZO	AL
SENTENCIADO	PARA	LABORAR	MAS	TIEMPO	DE	LA	JORNADA	LEGAL

PROC

28/11/16 Auto	Concede
Permiso

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CONCEDE	PERMISO	DE	72	HORAS	/	NOTIFICAR	DE	MANERA
PERSONAL PROC

18/11/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA+++++FACM 1

17/11/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	///	*****MPRM**

27/10/16 AL	DESPACHO
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE	APROBACION	BENEFICIO
ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS	++++++FACM

1

26/10/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECEPCIONA	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE	APROBACION	BENEFICIO
ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS****MVCR*****

14/10/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	SOLICITANDO
REDENCION	Y	ANEXA	LIBRO	++++++FACM 1

13/10/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	REDENCION	ANEXA	LIBRO	&
ALEX

12/10/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	INPEC
ENVIANDO	LIBRO.	++++++FACM PROC 1

11/10/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	INPEC	ENVIANDO
LIBRO.	///*JIOO*///

16/09/16 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/08/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

29/08/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	26/08/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENDO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	659	DEL	19/08/2016*///	YMBB	-	FMG**//	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO**///	KMP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/08/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	19/08/16	SE	OFICIA	AL	EPC	LA	PICOTA,
SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

19/08/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	RECONOCE	REDENCION	DE	1	MES	Y	8.4	DIAS	/	REMITE
COPIA	/	NOTIFICAR	/	PROCEDEN	RECURSOS PROC

19/08/16 Auto	avocando
conocimiento

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EL	JZDO	26	DE	EMPS	DE	BTA	AVOCA	POR	COMPETENCIA	EL
CONOCIMIENTO	DE	LAS	DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	AL	ART.	38	DEL	C.P.P.	/	SOLICITESE	A
LA	ASESORIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EN	LA	QUE	SE	ENCUENTRE	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA

PROC

16/08/16 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/05/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

16/08/16 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/05/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

16/08/16 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/06/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

09/08/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA+++++FACM 1

08/08/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	///	***PILI***

19/07/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	18/07/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
PENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	522	DEL	30/06/2016**///	YMBB	-	FMR**//	PASA	A	AUTO	A
MINISTERIO	PUBLICO	***////KMP

05/07/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	LA	FICHA	DE	VISITA	CARCELARIA	DE
FECHA	27	DE	JUNIO	DE	2016	****/	PASAN	DILIGENCIAS	AL	ANAQUEL.

14/07/16 RedistribuciÃ³n
de	Procesos

SE	ASIGNA	PROCESO	AL	JUZGADO	26	SEGUN	ACUERDO	NÂº	CSBTA16-472	DEL	21	DE	JUNIO	DE
2016	DE	REDISTRIBUCION	DE	PROCESOS.

13/07/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO,	--DAYAP 1

12/07/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	I	2016-522	DE	FECHA
30/06/25016	A	LA	CARCEL	PICOTA,	PROCESO	AL	PUESTO.-*-*-*-*-*DPGG-*-*-*-*

12/07/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	APODERADO	EN	ATENCION	AUTO	DE
FECHA	30/06/2016	PROCESO	AL	PUESTO-*-*-*-*-*DPGG-*-*-*-*

30/06/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	REDIME	TREINTA	Y	SEIS	PUNTO	VEINTICINCO	(	36.25	)
DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL	SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEÃ​DO	AL
CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	PASA	AL	CSA	PARA
TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO-
PROCESO

30/06/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	EL	INFORME	DE	NOTIFICADOR	DE
FECHA	2	DE	JUNIO	DE	2016	REMITIDOS	POR	EL	CSA	****/	PASAN	DILIGENCIAS	AL	ANAQUEL.

08/06/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	DEL	CSA,	OFICIO	NO.
3807	DE	FECHA	29	DE	ABRIL	DEL	2016,	PRO	AL	DES,	--DAYA 1

07/06/16 AL	DESPACHO
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	CARTILLA
BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO,	--DAYAP

1

07/06/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTOS	INTER	No.	2016-374	Y	375
DE	FECHA	20/05/2016	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	EPC	PICOTA	REMITIENDO	COPIA.	DE	AUTO
ANTGES	MENCIONADO	***	///	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	//	****	JPGO

07/06/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTOS	INTER	No.	2016-374	y	375	DE
FECHA	20/05/2016	SE	ELABORA	TELEGRAMA	A	DEFENSOR	(el	cdo	indica	en	memorial	que	su
defensor	ppal	es	el	dr.	pedro	nel	escorcia	prieto,	y	dado	que	el	despacho	no	ha	reconocido	personeria
a	otro	defensor	como	abogao	ppal	se	envia	al	defensor	antes	mencionado)	****	JPGO

01/06/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECEPCIONA	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS
DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO////MVCR//

27/05/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	26/06/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	AL	CONDENADO	EN	EL
ECP	LA	PICOTA	AUTO	374	DEL	20/05/2016,	YMBB	-	CPL	...**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO

27/05/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	26/06/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	AL	CONDENADO	EN	EL
ECP	LA	PICOTA	AUTO	375	DEL	20/05/2016,	YMBB	-	CPL	...**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO

20/05/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	REDIME	CINCUENTA	Y	OCHO	PUNTO	CINCI	(	58.5	)	DÃ​AS	A
LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL	SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO
CARCELARIO	DONDE	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	PASA	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTO	-
PROCESO

20/05/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	REDIME	VEINTIUNI	PUNTO	CINCO	(	21.5	)	DÃ​AS	A	LA	PENA
QUE	CUMPLE	EL	SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO
DONDE	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	PASA	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTO-
PROCESO

29/04/16 AL	DESPACHO
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	DOCUMENTACION
PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA***	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA,	--DAYAP

1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

29/04/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	18	DE	FEBRERO	DE
2016,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	DIRECTOR	DEL	EPC	LA	PICOTA	Y	AL	JDO	02	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	****NGV

28/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA	///	***PILI***

18/02/16 ADVERTENCIA
DESPACHO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	ENTERESE	AL	JUZGADO	2	PENAL	DEL	CTO	ESPECIALIZADO
DE	EXTINCION	DE	DOMINIO,	Y	AL	ACOMEB	LA	PICOTA,	QUE	PARA	DILIGENCIAS	JUDICIALES,	NO
SE	REQUIERE	EL	Vo.	Bo.	DEL	EJECUTOR	//	ENTERESE

AUTO/PRC

11/02/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	TOGADO	PERTE	DE	LA	VICTIMA
SOLICITANDO	COPIAS	AUTENTICAS	---ICDG--- 1

11/02/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	TOGADO	ELIMINAR
DE	LA	PAJINA	DATOS	POR	AMENAZAS---ICDG---- PROC 1

10/02/16
Oficio	a
Funcionarios
PÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SOLICITA	A	ESTABLECIMIENTO	DOCUMENTACION
CONDENADO	PROCESO	AL	PUESTO	HVM

01/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales MEMORIAL	DEL	TOGADO	PERTE	DE	LA	VICTIMA	COPIAS	AUTENTICAS	&	ALEX

26/01/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	MEMORIAL	DEL	TOGADO	ELIMINAR	DE	LA	PAJINA	DATOS
POR	AMENAZAS	&	ALEX

31/12/15
Visita
Establecimiento
Carcelario

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	LA	FICHA	DE	VISITA
CARCELARIA	DE	FECHA	16	DE	DICIEMBRE	DE	2015,	RESPECTO	A	LA	SOLICITUD	DE	REDENCION
SE	ORDENA	OFICIAR	AL	COMEB	PARA	QUE	REMITAN	LOS	DOCUMENTOS	VALIDOS	PARA
REDENCION.

AUTO/PROC

15/01/16 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	DEFENSOR	ALLEGANDO
CERTIFICACION	FISCAL	TERCERO	ANTE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	HVM 1

14/01/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	MEMORIAL	DEL	TOGADO	ANEXA	CERTIFICACION	DE	LA
FISCALIA	&	ALEX

16/12/15 Entrevista ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EL	PENADO	ACUDIÃ“	AL	LLAMADO	Y	SE	DILIGENCIÃ“
FORMATO	DE	VISITA	CARCELARIA.	VAVV

16/12/15
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	LA	FECHA,	SE	REALIZÃ“	DESPLAZAMIENTO	CON	LA
TITULAR	DEL	DESPACHO,	A	FIN	DE	LLEVAR	A	CABO	ENTREVISTA	CARCELARIA	AL	INTERNO,	EN
EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	METROPOLITANO	LA	PICOTA,	CONFORME	EL	OFICIO	NO.	592
DE	14/12/2015.	(VAVV)

04/12/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	POR	PETICION	DEL	DESPACHO	HVM PROC 1

01/12/15 Enteramiento
abogado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	A	LA	FECHA	SE	ENTERA	A	LA	DFEFENSA	DEL	AUTO
CALENDADO	EL	20	/11/2015	SMCR

01/12/15 Entera
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	30/11/2015	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA
20/11/15	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA
PICOTA***	/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA***	MPRM	***

20/11/15
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	DISPONE	LA	EXPEDICIÃ“N	DE	LAS	COPIAS
SOLICITADAS	POR	EL	ABOGADO	A	TRAVES	DEL	CSA

AUTO-
PROCESO

19/11/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	COPIAS
AUTENTICAS	_UEO_ 1

18/11/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO
COPIAS	AUTENTICAS	***SMCR**

11/11/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_UEO_ 1

29/10/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	SOLICITA	NOTIFICAR	AL	DR	PEDRO	NEL	ESCORCIA
TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	EL	OBRA	COMO	ABOGADO	DEL	SENTENCIADO

AUTO-
PROCESO

04/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/10/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

28/10/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	INFORME	DE	ESCRIBIENTE	_UEO_ 1

27/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	OFICIA	A	CARCEL	PICOTA,	SE	LIBRA	COMUNICACION
NOTIFICACION	AUTO	I.2015-1184.	PROCESO	AL	PUESTO.	DMUR

20/10/15 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	19/10/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO	DE	FECHA
7/10/2015,	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM***

07/10/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	REDIME	VEINTISEIS	(26)	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	PASA	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO-
PROCESO

07/10/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INFORMESE	AL	DEFENSOR	QUE	DEBE	ACERCARSE	AL	CSA
PARA	SU	TRAMITE	DE	REVISIÃ“N	DEL	PROCESO

AUTO-
PROCESO

05/10/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	REVISAR	EL	EXPEDIENTE._UEO_ 1

02/10/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	REVISAR	EL	EXPEDIENTE.	LERS.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/09/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	PICOTA	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	_UEO_ 1

25/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	PICOTA	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA*****HS**************

16/09/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	_EUO_ 1

16/09/15 Informe
NotificaciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	15/09/2015,	SE	HACE	ENTREGA	DE	INFORME	DE
NOTIFICACIÃ’N	REALIZADO	POR	CITADOR	ENCARGADO	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	(INFORMAN	QUE	EL	OFICIO	ES
EXTEMPORANEO	)	//RLL//OLQ/DESANOTA///	***MPRM

16/09/15 Entera
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	15/09/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA
9/09/15	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA
PICOTA***	/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA***MPRM

15/09/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_UEO_ 1

14/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	LIBRA	OFICIOS,	PROCESO	AL	PUESTO	.	LMMM

09/09/15
Auto	ordena
expedir
informaciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	ENTERAR	A	LA	FISCALIA	3	DELEGADA	ANTE	LA
CORTE,DIRECCIÃ“N	DEL	INPEC	Y	DIRECCIÃ“N	DE	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	QUE
TRATANDOSE	DE	PERSONAS	CONDENADAS	NO	ES	NECESARIO	EL	Vo.Bo	DEL	EJECUTOR

AUTO-
PROCESO

03/09/15 Entera
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	02/09/2015	SE	ENTERO	AL	PENADO	DE	AUTO	DE
SUSTANCIACION	2015-2292	DE	FECHA	27/08/2015	EN	EL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO
CARCELARIO	Y	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	COMEB	--NOTIFICADO	PO	RLL	Y	OLQ	--
DESANOTADO	POR//	DMCG//	PASA	A	CARPETA	DE	ENTERAMIENTO

01/09/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	LA	SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N
DE	TRASLADO	MEDIANTE	OFICIO	No	16000-043-01-5997	REMITIDOS	POR	LA	FISCALIA	GENERAL
DE	LA	NACIÃ“N	****/	PASAN	DILIGENCIAS	AL	ANAQUEL.

01/09/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_UEO_ 1
01/09/15 ADVERTENCIA ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	PROCESO	A	MANOS	DE	INGRESOS	++++++CATB

01/09/15 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	EN	ATENCIÃ“N	AL	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂº	2015-
2292	DE	FECHA27	DE	AGOSTO	DE	2015,	SE	OFICIA	AL	DEFENSOR	Y	AL	PETICIONARIO	DR
GUSTAVO	SIERRA	PRIETO;	A	FIN	DE	ENTERARLOS	DE	LO	ALLÃ​	DISPUESTO	++++CATB	PROCESO
A	MANOS	DE	IN

27/08/15
Auto	niega
expediciÃ³n
copias

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	SE	ABSTIENE	DE	AUTORIZAR	LA	EXPEDICIÃ“N	DE	LA
COPIA	DEL	AUTO	SOLICITADO

AUTO-
PROCESO

26/08/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	COPIA
DEL	AUTO	_UEO_ 1

24/08/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	LA	SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N
DE	TRASLADO	REMITIDOS	POR	LA	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N	****/	PASAN	DILIGENCIAS
AL	ANAQUEL.

25/08/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	COPIA
DEL	AUTO	***SMCR**

19/08/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INCORPORA	OFICIO	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	CON
EL	FIN	QUE	SE	AUTORICE	TRASLADO	DEL	SENTENCIADO	PARA	DILIGENCIAS
CORRESPONDIENTES.

AUTO

29/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/06/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

24/07/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_UEO_ 1

23/07/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	REMITE	TELEGRAMA	DEFENSOR	SEGUN	LO	DIPUESTO
EN	EL	AUTO	CALENDADO	14	DE	JULIO	DE	2015	PROCESO	A	INGRESOS	++NSC.

14/07/15
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	SE	ABSTIENE	DE	RECONOCER	LA	PERSONERIA
SEÃ‘ALADA	AL	DOCTOR	PEDRO	NEL	ESCORCIA	CASTILLO

AUTO-
PROCESO

10/07/15 NotificaciÃ³n
Condenado

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	10-07-2015	SE	NOTIFICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	2015-
0652	DE	FECHA	30-06-2015EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	+++PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO
+++OLGA	Y	DMCG

10/07/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	MEMORIAL	DE	DR	GUSTAVO	SIERRA
PRIETO	ADJUNTANDO	PODER	_UEO_ 1

10/07/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	REMITE	TELEGRAMA	DEFENSOR	SEGUN	LO	DIPUESTO
EN	EL	AUTO	CALENDADO	30	DE	JUNIO	DE	2015	-	PROCESO	A	INGRESOS	+++NSC.

10/07/15 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ELABORA	OFICIO	ORDENADOS	EN	AUTOS	CALENDADOS
30	DE	JUNIO	Y	JULIO	3	DE	2015	-	PROCESO	A	INGRESOS	+++NSC.

07/07/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	DR	GUSTAVO	SIERRA	PRIETO
ADJUNTANDO	PODER	***SMCR**

03/07/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	ACLARAR	QUE	LA	AUTORIZACIÃ“	PARA	EL	INGRESO	DE
DICHOS	ELEMENTOS	ES	COMPETENCIA	DEL	INPEC

AUTO-
PROCESO

30/06/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:ABSTENERCE	DE	RECONOCER	ACTIVIDADES	DE	TRABAJO
POR	272	HORAS	///	REDIME	CATORCE	DIAS	POR	LAS	168	HORAS	DE	ESTUDIO	Y	99.24	DIAS	POR
LAS	1588	HORAS	DE	TRABAJO	PARA	UN	TOTAL	DE	113.25	DIAS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	PASA	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO-
PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 02: 58: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/06/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	LOS	OFICIOS	No	16000-043-01-2807
DEL	28	DE	ABRIL	DE	2015	;16000-043-01-3305	DEL	8	DE	MAYO	DEL	2015;	6000-043-01-3330
DEL	22	DE	MAYO	DE	2015	;16000-043-01-3840	DEL3	DE	JUNIO	DE	2015	;16000-043-01-4022
DEL	10	DE	JUNIO	DE	2015	Y	16000-043-01-4380	DEL	23	DE	JUNIO	DE	2015	REMITIDOS	POR	LA
FISCALIA	3Âª	DELEGADA	ANTE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	****/	PASAN	DILIGENCIAS	AL
ANAQUEL.

30/06/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	LOS	OFICIOS	No	189404	/ARIAC	-
GRESO	-1.9	REMITIDOS	POR	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	Y	FGN-
SNAVU-9183	REMITIDO	DE	LA	UNIDAD	DE	ANTECEDENTES	Y	ANOTACIONES	DE	LA	FISCALIA	Y	EL
OFICIO	CL	-1360	REMITIDO	DEL	CSJ	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTÃ​	****/	PASAN
DILIGENCIAS	AL	ANAQUEL.

02/06/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	_UEO_ 1

01/06/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO
Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA
/////ACT

04/05/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION
ALLEGA	INFORMACION	DE	ATECEDENTES	Y	ANOTACIONES	_UEO_ 1

30/04/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION
ALLEGA	INFORMACION	DE	ATECEDENTES	Y	ANOTACIONES	///////ACT

22/04/15 AL	DESPACHO
ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	ALLEGANDO	REPORTE	DE	ANTECEDENTES
_UEO_

1

21/04/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	ALLEGANDO	REPORTE	DE
ANTECEDENTES///ATF

09/04/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	OFICIO	CL	O	1360	DEL	OFICIO	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	_UEO_ 1

07/04/15 AL	DESPACHO ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_EUO_ 1

06/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	ECP	LA	PICOTA	INFORMANDO
CONOCIMIENTO	DE	LAS	DILIGENCIAS	Y	SOLICITA	DOCUMENTACION	DEL
PENADO...................KMP

06/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	SE	OFICIA	A	LAS	AUTORIDADES	COMPETENTES
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO..-------KMP

30/03/15 Auto	avocando
conocimiento

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR:	AUTO	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	LAS	PRESENTES
DILIGENCIAS,	ORDENA	OFICIAR	AL	EPAMSCAS	-	LA	PICOTA	Y	SOLICITA	ANTECEDENTES	/	SMCHG

AUTO	-
PROCESO

26/03/15 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

ZAMBRANO	RODRIGUEZ	-	HECTOR	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITEN	8	CDS	CON
PRESO

PROC 1

26/03/15 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	26/03/2015	11:09:59 1 146

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
HECTOR	-	ZAMBRANO	RODRIGUEZ 79288376	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


